АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'

26 августа 2024 года № 318

г. Вельск

Об утверждении проекта планировки и межевания территории по

объекту «Строительство городских улиц и проездов в южной части

города Вельска Архангельской области»

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 22 августа 2024 года,
заключение комиссии по правилам землепользования и застройки городского

поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской
области о результатах публичных слушаний от 26 августа 2024 года, на
основании статей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, генерального плана
городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района

Архангельской области, утвержденного постановлением министерства
строительства и архитектуры Архангельской области от 13 мая 2024 года
№ 28-п, Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Вельское», утвержденных решением Совета депутатов муниципального

образования «Вельское» третьего созыва от 23 сентября 2014 года № 169,
п о с т а н о· в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту
«Строительство городских улиц и проездов в южной части города Вельска

Архангельской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского поселения . «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской области по городскому хозяйству и
градостроительству Ковалев~ Е.Ю.